材料与能源学部关于 2018 年硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位 2018 年拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、拟录取名单公示

考生编号 姓名 初试成绩 复试成绩 综合总成绩 备注

102868370814294 张雨荷 370 90 82 普通生

103848215110415 蒲建林 294 90 74 普通生

105588310107490 罗传耀 296 91 75 普通生

105588310107616 全慧 355 88 79 普通生

106118018070007 陈楠 337 82 75 普通生

106118018070031 高爱 376 82 78 普通生

106358319132920 徐路恩 311 86 74 普通生

106358319132951 朱洪久 310 86 74 普通生

106358319132963 杨秋菊 360 82 77 普通生

106358319132971 李秋林 344 80 74 普通生

106358319132984 伍远锞 340 82 75 普通生

106358319132990 俞刚然 304 87 74 普通生

106358319133000 钟伟 328 85 75 普通生

106358319133011 易凌亚 339 88 78 普通生

106358319133021 罗列 341 80 74 普通生

106358319133061 吕凤 346 87 78 普通生

106358319133071 游宇航 297 89 74 普通生

106358319133091 杜光远 395 94 86 普通生

106358319133104 汤雯雯 335 82 75 普通生

106358319133150 杨阳 308 87 74 普通生

106358319133163 黎铭崧 337 83 75 普通生

106358319133180 盘易香 351 79 75 普通生

106358319133232 蔡兴红 313 88 75 普通生

106358319133242 李宁 350 87 79 普通生

107188612201381 史雪梅 294 90 74 普通生

144308039000106 李淑芳 311 90 76 普通生

144308082000035 韩笑 311 86 74 普通生

144308173000042 卢慧强 312 86 74 普通生

102488121817046 周志毫 314 78 70 普通生

102488121817077 任俊洁 352 81 76 普通生

102488121817845 张雪卿 340 72 70 普通生

102848213014762 焦晓丹 330 78 72 普通生

103848213713550 吕晓慧 312 75 69 普通生

104878000136490 员艳静 339 77 72 普通生

106358319133252 黄榕 347 81 75 普通生

106358319133262 俎梦航 331 75 70 普通生

106358319133273 周胜煜 304 82 72 普通生

106358319133283 张婷 347 79 74 普通生

106358319133291 唐初月 382 77 77 普通生

106358319133300 贾蝶 324 82 73 普通生

106358319133322 刘沛 303 80 70 普通生

106358319133334 李娟 354 83 77 普通生

106358319133341 宋照喜 340 84 76 普通生

106358319133360 任旭 358 77 74 普通生

106358319133371 卢奕 302 80 70 普通生

106358319133393 熊静 379 84 80 普通生

106358319133412 马宪彬 354 80 75 普通生

106988141905682 郭伶俐 357 78 75 普通生

106358319133502 杜伟昌 345 76 73 普通生

106358319133511 何峻 304 76 68 普通生

106358319133554 何蔡旺 304 76 68 普通生

106358319133623 朱馨 317 74 68 普通生

106358319133642 孙海 321 81 73 普通生

106358319133663 杜陵 345 78 73 普通生

106358319133771 向思明 318 72 68 普通生

106358319133832 刘天豪 292 80 69 普通生

106358319133842 张瑜 356 86 79 普通生

106358319133861 何刘 327 78 72 普通生

106358319133873 贺达芳 339 85 76 普通生

106358319133880 贺世杰 349 82 76 普通生

106358319133940 胡路 358 87 79 普通生

106358319133980 杜雪 331 81 73 普通生

100078000009052 肖洁 282 86 71 普通生

102138050001386 雷浩 306 78 69 普通生

103358000923017 张坤 363 83 78 普通生

103848215011049 姚舜 279 68 62 普通生

106108080500399 喻苗 302 79 69 普通生

106108080500406 李乔 305 63 62 普通生

106108080500519 毕鑫 277 79 67 普通生

106118009080030 刁文宇 297 84 72 普通生

106118009080186 唐明阳 323 70 67 普通生

106118009080211 王颖 292 84 71 普通生

106118509080378 董佳 283 84 70 普通生

106358319133562 郭彪 264 72 62 普通生

106358319133571 杨宝登 298 74 67 普通生

106358319133654 薛真洪 272 70 62 普通生

106358319133783 骆江垒 308 73 67 普通生

106358319133902 肖思明 297 74 67 普通生

106358319133933 陈代东 298 64 62 普通生

106358319133974 张恒硕 295 65 62 普通生

107308021001363 张存才 314 72 67 普通生

144308185000008 邱梧珂 268 72 63 普通生

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2018 年 4 月 25 日—5 月 10 日。

2、受理意见单位：材料与能源学部纪委  受理电话：023-68367036。